quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA

– IMEPH – INSTITUTO META DE EDUCAÇÃO, PESQUISA E FORMAÇÃO DE

RECURSOS HUMANOS LTDA – ME– OBJETO: Aquisição de livros didáticos e kits

para os respectivos professores do Projeto Aprender Construindo acondicionados

em uma mochila personalizada, destinado aos alunos da rede infantil – 03, 04 e 05

anos, assistidos pela Secretaria de Educação do Município; Data do Contrato

20/04/2017; Prazo: 08 (oito) meses; Valor do Contrato R$ 77.000,00 (setenta e sete

mil reais). Buerarema, 20 de Abril de 2017 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

– Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5CD2C6E21509F2EEB035FCD7C2CC7BD

		2017-04-26T16:59:44-0300